R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine: \* Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. V. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti

in capite ejus coronam de lapide pretioso. Et voluntate.....

*Lectio 6.*

Quis non omnibus horis, momentisque conspiciat, quemadmodum tunc beatí martyres propter nomen Christi, diversis subjacuere suppliciis, & de ipsis poenis quodammodo triumphabant? Quantò enim plura patiebantur, tantò se victoriosissimos esse credebant. Victoria enim est martyris judicium persequantis, sicut scriptum est: Et vincas, cum judicaris. Cum judicatur enim martyr & condemnatur, tunc vincit atque prosternit. Tali enim iudicio non est addictus ad mortem, sed absolutus ad requiem. Ac per hoc manifestissimam ratione viciisse est, non periisse. Constat igitur, sanctos martyres plus passione docere quam voce, quamquam ipsamet passio sine voce non sit; legimus enim, animas eorum de sub arâ Dei claram: Quousque sanctus & verus non vindicas sanguinem nostrum? Nam & Deus dicit de sanguine Abel ad Cain: Vox sanguinis fratris tui cla-

mat ad me. Clamare igitur dicitur sanguinis, qui innocens effusus est, non tam voice quam causâ. Sic & Sanctorum Martyrum animæ clament, dum fidem, atque innocentiam suam sensibus nostris, ipsâ passione commendant.

R. Stolâ jucunditatis induit eum Dominus: \* Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. V. Cibavit illum Dominus pane vitae, & intellectus: & aquâ sapientiae salutaris potavit illum. Et coronam..... Gloria Patri..... Et coronam.....

### IN TERTIO NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

#### *Lectio 7. Cap. XII.*

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet. Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis Chrysostomi.

*Homilia 66 in Joannem.*

Dulcis præsens vita est, &

multæ plena voluptatis, non tamen omnibus, sed iis tantum qui illi sunt affixi. Quod si quis in cœlum suspexerit, & quæ ibi præclara sunt contemplatus fuerit, statim hanc contemnet, ac nullius pretii existimabit. Nam & corporum pulchritudo, quoad pulchrius non deprehenditur, in admiratione habetur: cum verò aliud præstantius apparuerit, illa prior despiciatur. Quod si illam pulchritudinem etiam nos intuei voluerimus, & cœlestis regni speciem considerare, confestim nos hujus seculi vinculis dissolvemus. Vinculum namque est terrenarum rerum affectio: ad cuius dissolutionem, ut nos induceret Christus, quid dicat, attende: Qui amat animam suam, perdet eam: & qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam. Ænigmati simile hoc dictum videtur: non tamen ita est, immò verò præcipuae sapientiae plenum.